

SMARTBLOCKS ApS

Prinsessestien 9A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 70 87 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Christian Blankholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMARTBLOCKS ApS Prinsessestien 9A 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 34 70 87 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Blankholm, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Byggeselskabet Nord ApS, Danmark Udviklingsselskabet Nordtoft ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.185 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335.415 kr. mod 320.510 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-13.185	-8.000
Indtægter af kapitalinteresser	340.827	348.229
Andre finansielle indtægter	15.384	8.766
Øvrige finansielle omkostninger	-7.611	-28.485
Resultat før skat	335.415	320.510
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	335.415	320.510
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.827	218.229
Udbytte for regnskabsåret	114.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-119.412	-147.719
Disponeret i alt	335.415	320.510

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>782.707</u>	<u>537.731</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>782.707</u>	<u>537.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>782.707</u>	<u>537.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	80.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.158.773</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.244.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.503.832</u>	<u>512.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.503.832</u>	<u>1.757.608</u>
Aktiver i alt		<u>2.286.539</u>	<u>2.295.339</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		723.707	478.731
Overført resultat		1.356.461	1.475.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.000	250.000
Egenkapital i alt		<u>2.274.168</u>	<u>2.284.604</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.371	2.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.371	10.735
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.371</u>	<u>10.735</u>
Passiver i alt		<u>2.286.539</u>	<u>2.295.339</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	183.890	1.155.363	250.000	1.669.253
Resultatandel	0	218.229	320.510	0	538.739
Regulering	0	76.612	0	0	76.612
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	478.731	1.475.873	250.000	2.284.604
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	340.827	-119.412	114.000	335.415
Udloddet udbytte	0	-80.000	0	0	-80.000
Tilgang af anparter	0	-15.851	0	0	-15.851
	80.000	723.707	1.356.461	114.000	2.274.168

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	59.000	49.000
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2021	59.000	59.000
Opskrivninger 1. januar 2021	478.731	183.890
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	340.827	298.229
Udbytte	-80.000	-80.000
Kapitalforhøjelse	-15.851	0
Køb af egne anparter	0	76.612
Opskrivninger 31. december 2021	723.707	478.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	782.707	537.731

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Byggeselskabet Nord ApS, Danmark	50 %	1.441.492	713.695
Udviklingsselskabet Nordtoft ApS, Danmark	25 %	247.845	221.394
